Deliberação 065/2020 – CEAS/PR – Dioe nº  10794 de 20/10/2020

DELIBERAÇÃO Nº 65/2020 - CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente no

dia 02 de outubro de 2020,

 Considerando a Resolução 001/2020 – CIB/PR, que pactou o Relatório de

Monitoramento e Avaliação do Pacto de Aprimoramento do Sistema Único de

Assistência Social – SUAS do ano de 2019;

DELIBERA

 Art. 1° Pela aprovação do Relatório de Monitoramento e Avaliação do Pacto

de Aprimoramento do Sistema Único de Assistência Social – SUAS do ano de 2019.

 Art. 2 Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE

              Curitiba, 02 de Outubro de 2020.

Larissa Marsolik
Presidente do CEAS/PR